

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Piknik Rodzinny: 20 Lat Razem z UE

*nazwa zadania*

**Oferent**

Łączy nas Dobrzeń

**Suma kontrolna**

1524 3263 7905 c5f5 7044 7f98 2f38 2d94

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Łączy nas Dobrzeń 46-081 Dobrzeń Wielki Kościelna 7  Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe ewidencja stowarzyszeń zwykłych 23	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Zaświadczenie Starosty Opolskiego z dnia 19.06.2023 r. numer ES.512.6.2023.SB:</b> Dariusz Lukas  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Dariusz Lukas, 669475709, darek_lukas@o2.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik Rodzinny: 20 Lat Razem z UE			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-06-15	Data zakończenia	2024-06-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wydarzenie Piknik Rodzinny: 20 Lat Razem z UE jest kolejnym wydarzeniem organizowanym przez stowarzyszenie Łączy nas Dobrzeń. Wydarzenie to ma na celu integrację rodzin, dzieci i młodzieży. Spotkanie to odbędzie się na terenie Gminy Dobrzeń Wielki, na placu rekreacyjnym „Balaton”, dnia 16.06.2024r., planowana godzina rozpoczęcia 15:00, w ramach obchodów Dnia Dziecka. Wydarzenie ma charakter otwarty dla wszystkich mieszkańców województwa opolskiego, z minimum dwóch powiatów, miasta Opola i powiatu opolskiego. Uczestnicy wydarzenia będą brali udział w warsztatach przyrodniczych z rozpoznawania ziół i budowy „hoteli dla owadów”. Dzieci i młodzież będą brały udział w grze terenowej o tematyce Unii Europejskiej, która będzie przygotowywana dzień wcześniej. Zabawa ma na celu pogłębienie wiedzy na temat państw należących do Unii Europejskiej. Zamierzmy wynająć dmuchane zjeżdżalnie dla dzieci i młodzieży w celu zwiększenia atrakcyjności naszego Pikniku. Podczas wydarzenia członkowie stowarzyszenia będą częstować uczestników darmowym popcornem oraz watą cukrową. Dla wszystkich uczestników spotkania zaplanowany jest symboliczny poczęstunek w postaci zimnych napojów, słodczy, ciast, kawy i herbaty. Wydarzenie ma charakter społeczno-kulturalny oraz promujący wartości, tradycji i kultury oraz dziedzictwa regionalnego województwa opolskiego. Adresatami są przede wszystkim rodziny, dzieci i młodzież. Gry i atrakcje dobrane są tak by integrować, uczyć, bawić dzieci oraz młodzież niezależnie od sprawności fizycznej i intelektualnej. Wydarzenie ma charakter otwarty, wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, to sprawia, że event jest atrakcyjną ofertą niezależnie od możliwości finansowych uczestników. Wydarzenie będzie promowane w portalu internetowym Echo Gmin Opolskich, o zasięgu regionalnym, wydarzenie będzie promowane na profilu Facebooka oraz Instagram stowarzyszenia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydarzenie "Piknik Rodzinny: 20 Lat Razem w UE"	1	zdjęcia
Gra terenowa	1	zdjęcia
Warsztaty przyrodnicze	1	zdjęcia
poczęstunek	300	faktury

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie zostało formalnie zarejestrowane przez Starostę Opolskiego 19 czerwiec 2023r w ewidencji stowarzyszeń zwykłych pod pozycją: 23. Jesteśmy młodym stowarzyszeniem, które stara się organizować imprezy integracyjne dla wszystkich społeczności w tym wydarzenie pn. "Piknik Rodzinny: 20 Lat Razem w UE". Ostatnim wydarzeniem, które organizowaliśmy to event „W Kobięcym Kręgu – Siła Kobiet w Województwie Opolskim”. W wydarzeniu wzięło udział ponad 100 kobiet, które nauczyły się rozumieć i rozpoznawać swoje potrzeby zawodowe oraz intelektualne. Organizowaliśmy Święto Św. Marcina, gdzie przygotowaliśmy ciepły poczęstunek dla ok 500 osób. Braliśmy aktywny udział w Konkursie Piękna Wieś Opolska, w kategorii Debiut. Jednym z punktów regulaminu stowarzyszenia jest kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji oraz dziedzictwa historycznego, oraz ekologia i ochrona dziedzictwa przyrodniczego, co czyni nas stowarzyszeniem odpowiednim do organizacji tego wydarzenia. Przy organizacji stowarzyszenie, zapewnia integrację rodzin, młodzieży i dzieci. Również osoby będące członkami Stowarzyszenia czynnie biorą udział w wydarzeniu poprzez pomoc przy przygotowaniu spotkania i poczęstunku. Uczestnicy Pikniku wyniosą dobre wspomnienia, nowe doświadczenia i znajomości. Przewidywana ilość osób uczestniczących w wydarzeniu to ok. 300 osób.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	warsztaty	3 000,00 zł		
2	Wynajem atrakcji rekreacyjnych	3 000,00 zł		
3	Poczęstunek	2 000,00 zł		
4	Nagrody	1 000,00 zł		
5	Patronat medialny	500,00 zł		
6	Obsługa finansowa i merytoryczna zadania	500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-16 22:16:44

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.